
Uchwała Nr XXVI/190/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 marca 2009r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Domowi Pomocy Społecznej w Obrytem

do złożenia wniosku w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz 1592 ze zm.) Rada

Powiatu uchwala co następuje:

§1.

Udziela  się  pełnomocnictwa  Domowi  Pomocy  Społecznej  w Obrytem  do

złożenia  wniosku  o dofinansowanie  projektu  mającego  na  celu  poprawę

jakości infrastruktury społecznej w Domu Pomocy Społecznej w Obrytem, w

ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa

Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet VII Tworzenie i poprawa warunków dla

rozwoju  kapitału  ludzkiego, Działanie  7.3.  Infrastruktura  służąca  pomocy

społecznej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


